
o 

o) 
o 
o 
o 
o 

-c 
o 
-c 
o) 
(o 

-D 
o 
o 
O) 

o 
co 
(o 
(o 
o 

O) 
> 
(O 
(O 

ML  
W 
o, 
co 

(O 
O) 
cl) 
CO o 
(1) 
UJ 

CD 
CD 
o 

-o 
co 

o' 

-o 
LI') 

'-o 
co 
LI') 
co 
co 
CD 

CD 

 

Cli 
LI') 
a) 

cl-) 

o' 
co 
cl) 
LI) 
'-O 
co 
LI) 
'-o o 
LI) 
cl-) 
LI') 
cl) 
-o 
LI') 
-o 
-o o 
(o 

CD 
co 
co 
co 
-o 
-o 

(o 
o 
O) 

o 
LI-
CD 
o-
o 

-c 
'-o 
LI') 
cl-) 

(1) 

(1) 
CD 
1 

Ij 

a' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO DE SÃO PAUL(I) 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Solicitação n°: 404, 417, 402, 415, 414, 398, 399, 400, 401, 403, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 

411,412,413,416,418 e 419/2021 
Processo Administrativo no 299312021 
Pregão Presencial n° 6112021 
Contrato n° 84/2021 
Termo Aditivo n° 153/2022 

RO ADtÏPPJ 

Termo de contrato que entre si celebram, de um lado o MUNICÍPIO DE PIRASSLJNIJNCA. 
inscrito no CNPJ 45.731.650/0001-45. com  sede na Rua (ia!icio I)e! Nero fl°  51. centro. neste ato 
representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal. l)r.  JOSÉ  CARLOS NIANTOVANI, brasileiro, 
casado, médico, nascido aos 29/08/1963, portador da Cédula de Identidade R.(i. n°. 15.106.977-3  

t SSP/SP e inscrito no CPF/MF sob o n°. 140.263.828-00, residente e domiciliado na Alameda das 

SUELEM APARECIDA LOURIVAL LOPES, brasileira, supervisora de licitações, nascida aos 
16/06/1987, portadora da Cédula de Identidade 1(0 n°46.087.152-3 e inscrita no CPFIMF sob o no 
363.863.698-40, residente e domiciliada na Rua Jade, n° 208. Bairro Jardim Santa Mônica 11, na 

CD cidade de Cianorte/PR, CEP 87.207-3 14, telefone de contato: (44) 3018 8650 / (44) 3619 6400, 
email: 1icitacao(,aeiapetro.com. hr, doravante denominada "CONTRATADA", neste ato por seu 
representante legal, conforme documento comprobatório. As partes assim identificadas pactuam o 
presente contrato, que reger-se-á segundo disposições da Lei Federal n° 8.666/93, com a redação 
que lhe imprimiu as diversas alterações legais, em especial a Lei Federal 8.883194. pela Lei 

-
Cd 10.520/02, tanto quanto pelas cláusulas e condições do Pregão Eletrônico n° 61/2021, Processo 

Administrativo n° 2993/2021, com todos os seus anexos, que fazem parte integrante deste, bem 
como as seguintes: 

-o 

CLÁUSULA PRIMEIRA DO OBJETO 
1.1. Constitui objeto do presente a AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL, 
GASOLINA COMUM E OLEO DIESEL) PARA A FROTA DO MNICIPIO, COM 
FORNECIMENTO DE MÓDULOS DE ABASTECIMENTO EM REGIME DE 
COMODATO A SEREM INSTALADOS NO PÁTIO MUNICIPAL — SECRETARIA 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, de acordo com Termo de Referência, demais 
exigências comidas no edital do Pregão Eletrônico 0  61/2021. bem como descritas no Anexo 
(Jnjeo deste instrumento contratual. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO 
2.1. e acordo com a manifestação da Secretaria Municipal de Obras e Serviços, fls. 759,o aceite 
da rnpresa contratada, fls. 758 e parecer jurídico da PGM, fls. 767, fica prorrogada a vigência 
dp',presente Contrato n° 8412021 por mais 03 (três) meses ou até que seja finalizado o novo 
pcesso licitatório (protocolo n° 3747/2022), a contar retroativamente a partir de 

45/p8 2022. 

/- 

Rua Gailcio Dei Vero, n°51 - Centro - Fone: (19) 3565-8028 - Piraviununga/SP 

Araucárias, n° 1 370 - Bairro Cidade Jardim em Pirassununga-SP. doravante denominado co 
simplesmente Prefeitura e a empresa CIAPETRO DISTRIBUIDORA 1)E COMBUSTIVEIS 
LTDA.. devidamente inscrita no CNPJ sob o n° 01.466.091/0017-85. com  sede na Rua Tadashi 

cá	 Katayama, ,° 100. Parque Industrial, na cidade de (ivararapes!SP. CEP 16.700-000. tel.: (18) 3609 
8007 / (18) 3625 9341 / (18) 3406 1719. e-mail: 1icitacaoà.ciapetrocon1br. dados bancários: 
Banco do Brasil, Agência 3306-5, Conta Corrente n° 31.195-2, neste ato representada por 



Testemunhas: 

ttk
- 

lANA CAROL(NA DE LIMA JULIA 
RC; 34.505.240-3 - 5SP!SP RG N°1 1  

DE SOUZA 
22 - ~/SP 

osÊ CA468 MANTO VANI 
Prefeito Municipal 

CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE 
COMBUSTÍVEIS LTDA. 

CNPJ n° 01.466.091/0017-35 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

LO 

a), 
('4 
o 
O, 
'o 
0 

co 

 

00 1  

00 CM 

.0 

LO 

O 
N 

° co 
- 

-U 
O ç. LO -c 

Ln 
a)w 

O ( 
a) 

('3 o LO co 
a) co 

LO 
a) so o o 
.0 

 
Lr) () 
('4 t 

LI) r 
> LI) 

CL CD 

(LI 0 
LO 
.0 

co O 
a) O - 

O 

(LI 
a — 
a) (LI-
(LI .E - 

•0 LU o 
- 

u_ (t 

'a) 
LO 
('4 

1 
1/) 
-a) 
O 
a) 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO ADITAMENTO E DA DOTAÇÃO 
3.1. De acordo com a manifestação da Secretaria Municipal de Finanças. tis. 766 e parecer 
jurídico da PGM, lis. 767, fica aditado ao presente contrato n° 84/2021 o valor de R$ 
125300,00 (cento e vinte e cinco mil e trezentos reais), perfazendo um percentual de 2,49%. 
que será atendida pela seguinte dotação orçamentária: 

15.02 Estradas 064526.782.5011.2175 RP FOI CA 110.000 R$ 26.000,00 

15.03 Limpeza Pública D 656 15.452.5001.2166 RP FOI CA 110.000 R$ I3.3000() 

09.02 Educação D 170 12.361.2001.2046 RE CA F02 2200007 R$ 86.000,00 

CLÁUSULA QUARTA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 
4.1. Permanecem em vigor as demais cláusulas e disposições não atingidas pelo presente termo, o 
qual retroage sua vigência de modo a coincidir com a do instrumento originário. 

E. por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento, em 02 (duas) vias, de 
igual teor e forma. juntamente com as testemunhas abaixo, para que se produzam os devidos 
efeitos legais. 

Pirassununga. U' de de 2022. 

P) 

 

Rua Galícia De! Vero, n°5! - Centro - Fone: (19) 3565-8028 - Pirasununga/SP 

 



'o 
CD 
c,J 
C.) 
'o 
co 

a' 

LI) - 

a' 

Lr) O 

O E 
c'J O  n  co 

o 
rj 

C'J LI) o 
O) CJ O 
O' 

N N 
o' 

Í5  O) W 
ç,) LI) 

(O 
LI) co 

O 
LI) Ç) 
c'J . 

O) LI) 
> O) - 

(O O CD LI) 

O 
'o 

- m N 

O)4 
- CO a 

CO  

o co 
LO - > 
w 

LL O) 
CL 

o - 

O 
'-o 
LI) 

1 

(O 
co 
1 

OSÉ CARLOS MANTO VANI 
Prefeito Municipal 

prefeito@pirassununga.sp.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSU NUNCA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICíPiO 

CADASTRO DO RESPONSÁVEL 

ÓRGÃO OU ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

As informações pessoais do responsável esta cadastrada no módulo 
eletrônico do Cadastro TCESP, conforme previsto no Artigo 20  das Instruções 

n00112020, conforme "Declaração de Atualização Cadastral" ora anexada. 

Rua Galiclo Dei Nero, n°51 - Centro - Te!. (19) 35654028 - Pirassununga/SP 

Nome JOSÉ CARLOS MANTO VANI 

Cargo PREFEITO MUNICIPAL 

CPF ° 140.263828-00 

Período de gestão 19/01/2022 a 31/12/2024 



1 LJ 

Solicitação n°: 404, 417, 402, 415, 414, 398, 399, 400, 401, 403, 405, 406, 407, 408, 409, 410, 
411, 412, 413, 416, 418 e 419/2021 
Processo Administrativo n° 2993/2021 
Pregão Presencial no 61/2021 

CD CD Contrato n° 84/2021 
('4 

Termo Aditivo no 153/2022 
'o 
-o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

CONTRATOS OU ATOS JURÍDICOS ANÁLOGOS 
TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

co ni- 
Contratante: Prefeitura Municipal de PirassunungalSP. 
Contratada: CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 

Lo 

co OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (ETANOL, GASOLINA COMUM E ÓLEO co  co DIESEL) PARA A FROTA DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO DE MÓDULOS 
DE ABASTECIMENTO EM REGIME DE COMODATO A SEREM INSTALADOS NO o PÁTIO MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS. 

o ('4 O 
-c in O 

Advogado(s): Município: Dr. Valter Tadeu Camargo de Castro - OAB/SP 83.082: Dr. Caio 
Vinícius Peres e Silva - OAB/SP 214.257: Dra. Erica Regina Pianca - OAB/SP 206.780 e Dr. 
Cleber Botazini de Souza - OAB/SP 319.544: Dr. Fábio Henrique Zan - OAB/SP 214.302; Dr. co  Matheus Baldovinottí OAB/SP 380.088: Dr. Márcio Roberto Silva - OAB/SP 335.134. 

Estamos CIENTES de que: 
Ln a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua execução 

E 12 contratual estarão sujeitos a análise  julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de São 
WCD 

se a partir de então, a contagem dos prazos processuais, conforme regras do Código de Processo 
Civil: 
d) as informações pessoais dos responsáveis pela contratante e interessados estão cadastradas no 
módulo eletrônico do "Cadastro Corporativo TCESP - CadTCESP", nos termos previstos no 
Artigo 2° das Instruções no 01/2020. conforme "Declaração(ões) de Atualização Cadastral 
anexa(s); 
e) é de exclusiva responsabilidade do contratado manter seus dados sempre atualizados. 

Damo-nos por NOTIFICADOS para: 
a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente 
publicação; 
h) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais. exercer o 
direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber. 

b) poderemos ter acesso ao processo. tendo em vista e extraindo cópias das manifestações de 
interesse. Despachos e Decisões, mediante regular cadastramento no Sistema de Processo 
Eletrônico, em consonância com o estabelecido na Resolução n° 01/2011 do TCESP: 
c) além de disponíveis no processo eletrônico, todos os Despachos e Decisões que vierem a ser 
tomados. relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado. 

-	 Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, em 
conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709. de 14 de janeiro de 1993. iniciando- 

4 

Rua GaI(cio De! Vero, n" 51 - Centro - Te!. (19) 3565-828 — Pirasiununga/SP 

 



Nome: JOSÉ CARLOS MANTO ~1Ç 
Cargo: Prefeito Mun' .al 
CPF: 140.263.82 

0 

Assinatura: 

5 
Rua Gailcio Dei Nero no 51—Centro - TeL (19) 35654028 - Pirasswwnga/YP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Pirassununga, ( de 'J-'bk.& de 2022. 

AUTORIDADE MÁXIMA DO ÓRGÃO / ENTIDADE: 

Nome: JOSÉ CARLOS MANTO VANI 
Cargo: Prefeito Mun»ipa1 

en CPF: I40.263.828,,.,., 

RSPONSÂVEL PELA HOMOLOGAÇÃO DO CERTAME OU RATIFICAÇÃO DA 

RESPONSÁVEIS QUE ASSINAM O AJUSTE 

PELO CONTRATANTE: 

Assinatura: / 
1 

COJRÂTADA: 
Nmne: SUELEM APARECIDA LOURI VAL LOPES 

go: Supeçvisora de licitações 
CPF n°: 363.863.698-40 

1 

ORDENADOR DE DESPESAS DA CONTRATANTE: 

/ 
Assinatura: 

ÍrI  

DISPENSA/IN EXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
co  

o Nome: MILTON DIMAS TADEU URBAN 
- Cargo: Prefeito Municipal 

CPF: 387.881.019-91 
Assinaturas prejudicado tendo em vista a mudança de gestào em 19/01/2022. 

o 
c QD .' 

LC 
'o o 

>  Ln ) 
- Q 
LO 

o Nome: JOSÉ CARLOS MANTO 
M" Cargo:PrefeitoM /lpa1 

CPF:  140.263.82 

o  
LL. ( 
cá a 

 
'o 
Lfl 
('J 

- 

1 ASSINATURA: 

-e 



GESTOR DO CONTRATO; 

Nome: VANDERLEI FACCA 
Cargo: Assessor de Sec 
CPF: 016.191.2 

(5 

'o 
.0 

'o 
CD 

 
(Si ci 

ASSINATURA: 

DEMAIS RESPONSÁVEIS: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

Tipo de ato sob sua isponsabi1idade: Acompanhamento Processual 
Nome: MÁRCIO ROBERTO SILVA 
Cargo: Procurador Geral 
CPF: 192.039.02B.64-- 

E co co 

'0 
O rq D 
ai c'J O 
ai4)O 

c 
aic'i 

o, LO) Q 
ai 

LO) . o o 
. o (Si t Lo)  o 

> a) •0 
ai 'D o 

- o 

ai ai a) 

-O 

ai— c 

o O) ai 
- > 

Wo 
u_ co 00. 

.0 

'o Lo) (Si 
1 (/) 
.0 co ai 
1 

Assa: 

  

 

6 
Rua Galíclo Dei !s'ero, n#  51 Centro - TeL (19) 3365-8028 - Pirassununga/SP 

 



7,  

-. 

osÊ &R*I MANTOVANI 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS À DISPOSIÇÃO DO TCE-SP 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA. 

CNPJ N°: 45.731.650/0001-45. 

O D 

CONTRATO N°: 84/2021. 
G) C'J O 

TERMO ADITIVO N° 153/2022, 

- 

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS (ETANOL, GASOLINA COMUM E OLEO 
DIESEL) PARA A FROTA DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO DE MÓDULOS 

Ln DE ABASTECIMENTO EM REGIME DE COMODATO A SEREM INSTALADOS NO 
PÁTIO MUNICIPAL - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS. 

cv V 

ci o  CD 
Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que os 
demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo, e serão remetidos quando requisitados. 

O cc cv 
> 

LU o  

Pirassununga, j de 2it.Yt)4J3 de 2022. 

= 

Rua Gaikia Dei Nero, n°51— Centro - TeL (19) 3565-8028 - Pirassununga./SP 

 

CD CONTRATADA: CIAPETRO DISTRIBUIDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA. 

CNPJ N°: 01.466.091/0017-85 

. REQUISIÇÃO N° 404, 417, 402, 415, 414, 398, 399, 400. 401, 403, 405, 406, 407, 408, 409, 
410,411,412,413416,418e419/2021. 

co 
Lr) O 
co  

O PROTOCOLO N° 2993/2021. 



co 

-o 
'c1) 
Ln 

o co 
L()

co  
() 

o co  
°c,4 c co o  

O Lr) co 
O OJ O 

O CN 
ci) 

(1) 

LO 
O)  co co 

(O co 

(O cO o o 04 LO in 
O 
) LO 

> ci) 
(o -  co 

LO 
(O 

-c co 
EÇY) 
0(00) 
co co co co - 

co 
co 

ca  

4t (O 
— co 

o cO - 
(o E = 
O co co vi LU 

-ci 
co 
Ir) 
04 

1 co 
-c 

co 
1 

o 

o 

o 

tM' 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO 1)E SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Declaração de Atualização Cadastral 

1.0 
CD 

Eu, Vanderlel Facca, CPF 016.191,298-25, atesto que na data de 04/0412022 às 
13:59:23 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas 

- no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados: 

• Nome Completo; 

"CPF; 

• RG; 

• Data de Nascimento; 

• E-mail institucional; 

• E-mail pessoal; 

• Telefone Celular 

Endereço Residencial. 

Atesto também que o endereço de e-mail wanderleyfacca@yahoo.com.br,indicadc., 
como endereço principal no Cadastro TCESP, é o endereço de contato com o Tribunal, 
e que é minha responsabilidade mantê-lo atualizado no caso de qualquer alteração. 

1 
ED3Af2D039211E9F18E64B29A2c5s81ç7coFo7Ao85cgj7D8a5AoAEDo1 E 

Código de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP: 

Esta declaração f04 certificada e sua autentkdade é garantida pela chave 

6145c05d-0301-4243-ai 61-86dc0b2f8ee4 

Para conferência, acesse httpI/www4.tce.sp.gov.brtverlfic.ceo.docum.ntos 
e insira a chave acima, ou acesse pelo OR Code apresentado ao lado. 

Rua Gailcio Dei Nero, n" 51 - Centro - Te!. (19) 3565-8028 - Pirassununga/SP 



o 

cl) 
o 

U  
a) 
co 
co 
o 
co 
a) 
a) 
o 
cc 
o 
ei) 
Li) 

La) 
co 
co 
o 
O, 
La) 
-o 
cc 
nt 

 
r-
-c 
LO 

'-o 
co 
Ln 

co 
co 
co 

o 
O-) 
co 
O-) 

a) 
ccc 
O-) 
o-' 
co 
ai 

Lo 
co 
LO 
o 

O-) 
Li, 
a) 

LO 
-D 
-c 
o 
(o 
co 
co 
co 
ccc 
-c 

co 
o 
O) 

o 
LL 
co 
o- 
o 
'o 
'-O 
LO 
O-) 
4: 
= 
ci) 
-o 
e)) 
cc 
1 

a) 
-co 
o-' 
a) 
o 
0 
o 

O-) 
co 
-o 

LO 

o 
Ç.) 
U 
a) 
O- 
a) 

04 
ccc 
co 

-a 
o 
(-4 
o 

T-- 
CD  
-o 
C) 
cc 
cl) 

-o 
Lo 
O-- 

a) 
cc 

co 
> 

(e) 
o-
-o 

Código de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP 

2C7470A88162E0992040448F47F8C3B1666087607971 D331 BDSO3BI9OAE 

/ 

o 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO DE SÃO PAt'L() 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Declaração de Atualização Cadastral 

Eu, MARCIO ROBERTO SILVA, CPF 192.039.028-64, atesto que na data de 
18/0812022 às 11:01:22 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados 

• Nome Completo; 

• CPF: 

• RG. 

• Data de Nascimento; 

• E-mail institucional, 

• E-mail pessoal; 

• Telefone Celular 

• Endereço Residencial. 

Atesto também que o endereço de e-mail MARC1OSILGMAIL.COM, indicado como 
endereço principal no Cadastro TCESP, é o endereço de contato com o Tribunal, e que 
é minha responsabilidade mantê-lo atualizado no caso de qualquer alteraçad. 

Esta decIaraço los certificada e sua autenticidade e garantida pela chave 

a74101 f3-afa6422d-a674-8373aa6af63 

Para &xteénoa. acesse httpsJIwww4.tce .sp.gov.b.- venficacao-.docusnentos 
e cosera a chave acama, ou acesse pelo OR Code apresentado ao lado 

 

- 

Rua Ga/icio Dei !ero, n" 51 - Centro - TeL (19) 3565-8028 - Pirassununga/SP 



o 

a) 

o 
o 
-(a 
o 
-o 
a) 
-o 
(a 
-o 
o 
(a 
a) 
o 
<a 
<a 
<a 

o 

a) 
> 
cc 

<a 
o- 

E 
a) 
o,  

<a 

<a 
a) 
a) 
(a 
<a 

o 
<a 
uJ 

CD 
C) 
cS-J 

o 
co 
-o 
(a 

o, 

N 
-o 

«a 

co 

co 

co 
CD 

o 
C\J 
CD 

«a 
C) 
co 

o,  
cc 

a) 

«a 

co 
'o 
U 

«a 

a) 
-o 
«a 

-o 

-o 

O 
(a 
CD co 
cO 
<a, 
-o 

-o 

(a 
(a 

o) 

o 
LL 
o 
o- 
o 
-o 

'o 
UD 

1 
co 

-(a 
<1) 
(a 

a) 
-o 

o' 

a) 

O 
-o 

o 
co 
-o 

«a 

O o 
O 

a) 

a) 

(--4 
co 
(a, 

-o 
o 
O 
cc- 

-D 
C) 
-o 

(a, 

co 
a) 

-o 'o 

a) 
(a 

-o 

(a 
> 

(1, 
o- 

o 

13 

o 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA 

ESTADO DE SÃO PAULO 

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

1 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO 

Declaração de Atualização Cadastral 

Eu, JOSÉ CARLOS MANTOVANI, CPF 140263.828-00, atesto que na data de 
3110112022 às 16:31:25 minhas informações pessoais perante este Tribunal encontram-
se atualizadas rio sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados: 

• Nome Completo; 

* CPF; 

a RG, 

• Data de Nascimento; 

• E-mail institucional: 

• E-mail pessoal: 

• Telefone Celular 

• Endereço Residencial. 

Atesto também que o endereço de e-mail cm.mantovanl@hotmaH.com. indicado 
como endereço principal no Cadastro TCESP. é o endereço de contato com o Tribunal, 
e que é minha responsabilidade mantê-lo atualizado no caso de qualquer alteração. 

Código de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP: 

0F85A2E88A7F64331A88A84FAC5DS98A0DE6654928øEDøF9340CE0F912 

Esta deciaraço 1o4 certificada e sua autentiadade é garantida pela doava 

9b68542c4833-49ba-a178-56b25fdc9487 

Para conferência. acesse httpsJtvww4.tc&sp.gov.b4'v.fIflcacao.doCUmentos 
e insira a chave acima. ou acesse oelo OR Code apresentado ao lado 

P) 

 

lo 
Rua Gaifrio Dei Veto, n°51 - Centro - Te!. (/9) 3565-8028 - Pirassununga/SP 

 



iutentique 
Autenticação eletrônica 11/11 

Data e horários em GMT -03:00 Brasília 
Ultima atualização em 02 set 2022 às 14:53:26 

Identificação: #76d1 e310fd0d14c2cb440321 e7e4ccc1 527b82cdfcfe1 9del 

Página de assinaturas 

Suelem Lopes 
363.863.698-40 

Signatário 

HISTÓRICO 

Suelem Lopes criou este documento. (E-mail: licitacao@ciapetro.com.br,  CPF: 363.863.698-40) 

Suelem Lopes (E-mail: licitacaociapetro. com. br, CPF: 363.863.698-40) visualizou este documento por meio 

do IP 177.220.149.26 localizado em Toledo- Parana - Brazil. 

Suelem Lopes (E-mail: Iicitacaociapetro. com. br, CPF: 363.863.698-40) assinou este documento por meio 

do IP 177.220.149.26 localizado em Toledo - Parana - Brazil. 

02 sei 2022 

14:53:16 

02 set 2022 

14:53:21 

02 set 2022 

14:53:26 

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento 
Hash SHA256 do PDF original #dd3080afcdb5de525c658651 ea92f3e5202fc402887586f454b7194ab63c2006 

https://valida.ae/76d1  e310fd0d 14c2cb440321 e7e4ccc1 527b82cdfcfe19de1 


